中 国 职 业 技 术 教 育 学 会

信息化工作委员会

1

职信委字〔2013〕3号

关于举办第三批国家中等职业教育改革发展示范学校
建设过程质量监测工作研讨会的通知

各有关单位：

按照《教育部 人力资源和社会保障部 财政部关于实施国家中等职

业教育改革发展示范学校建设计划的意见》（教职成〔2010〕9 号）、《国

家中等职业教育改革发展示范学校建设计划项目管理暂行办法》（教职成

〔2011〕7 号）的有关要求，为切实做好第三批国家中等职业教育改革

发展示范学校建设过程质量监测工作，经研究，定于 2013 年 6 月 30～7

月 1 日在京举办“第三批国家中等职业教育改革发展示范学校建设过程

质量监测工作研讨会”。现将有关事宜通知如下：

一、会议目的

通过培训、研讨及项目管理经验交流，增进项目学校对《质量监测

指标体系》指标内涵的理解，提高项目学校对项目管理信息系统的应用

能力，引导项目学校更好地实施各项建设任务，确保项目建设进度和成

果质量。

二、主要内容

部门解读示范校建设过程有关文件要求，专家讲解《质量监测指标

体系》指标内涵并介绍系统的设计思路及填报要求，代表研讨质量监测

数据管理的技术方法和工作经验。

三、与会人员

“国家中等职业教育改革发展示范学校建设计划”第三批立项建设

学校的代表，主要是学校主管项目建设的校长或其他参与示范学校建设

工作的核心成员，每校限报 2人。

四、时间和地点

时间：2013 年 6 月 29 日 13:00-20:00 报到，6月 30 日 -7 月 1 日

开会，7月 1日中午会议结束。

地点：北京（具体地点将发至回执中填写的有效信箱）

五、其他事项

1. 请各单位接此通知后，于 2013 年 6 月 4 日以前将填写完备的

会议回执（见附件）以电子邮件形式发至会务组：tvetorg@126.com，会

务组将根据报名回执中所填写的电子邮件地址于 6 月中旬电邮《报到通

知》，详细告知会议地点、行车路线及日程安排，请确认回执中所填写电

子邮件地址的准确有效。

2. 报名时间截止后我们将不再接受报名，已发报名回执的学校如

果参会人员信息发生变化，请务必提前告知会务组，以便会务安排。

3. 会议费为 1400 元/人（现金支付），会议期间食宿统一安排，

住宿和交通费用自理。

4. 会务联系人：陈老师

联系电话： 010-52452081 / 15801290433

网站地址： www.tvet.org.cn

附件： 会议回执